РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Старая Рачейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «28 »  января  2021 г.     		                                                        №  10

О проведении собрания граждан

    В соответствии с Уставом сельского поселения Старая Рачейка, администрация сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести Собрание граждан села Старая Рачейка    по адресу: с.Старая Рачейка, ул.Ленинская,д.2    по вопросу  переноса  проекта  «Память поколений» - восстановление ограждения кладбища в селе Старая Рачейка , не прошедшему конкурсный отбор до 1 ноября 2021 года, для участия в конкурсе общественных проектов до 1 марта 2022 года в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 - 2025 годы» с изменением конкурсной документации:

1 этап  жители улиц Гагарина, Карла Маркса,Кирова    31 января  2022 г.
 в 10-00 ч.
     2 этап жители улиц Советская, Пролетарская, Щеглова, Кооперативная,
     Дачная, Московская,Родниковая    31 января 2022г.     в 11-30ч.
    3 этап  жители улиц Заводская,Молодежная,Полевая
31 января 2022г.    в  13-00 ч.
   4 этап  жители улиц Ленинская, Посадская,Сызранская, Набережная
31 января 2022г. в 14-30 ч.

    2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Старая Рачейка» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети интернет.

Глава сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                        _____________      И.А.Стулков